
Deutschheft 

Im Zeitraum vom 24. August und 05. September wurde eine Wiederholung der 3. Klasse 

gemacht. Ab dem 07. September wurden, wie üblich, die Themen der 4. Klassen im 

Unterricht bearbeitet. Es bestehen zwei Deutschhefte die von unseren Lehrern vorbereitet 

wurden. Das eine Deutschheft besteht aus „Grammatik und Themen“ das andere 

wiederrum aus den 4 Lernmethoden der Deutschen Sprache die wie folgt sind: lesen, 

schreiben, hören und sprechen. Zugleich bestehen auch unsere 

Wochenendhausaufgaben in diesem Deutschheft. Die Tage unserer Hausaufgaben sind 

am Mittwoch und am Freitag. 

 

 

 

4. Sınıflarda Almanca 

Deutsch in den 4. Klassen 

 

Deutschhefte 

Almanca bölümü olarak 4. sınıflarımızla 24. Ağustos ve 05 Eylül tarihleri arasında 3. Sınıf 

konuları tekrar edildi. 07 Eylül’den itibaren 4. Sınıf konularına başladık ve bunlar Almanca 

defterimiz ile devam etmekteyiz. Öğretmenlerimiz tarafından hazırlanan bu iki defterin biri 

daha çok “Konu ve Gramer” ağırlıklıyken diğeri ise Yabancı Dil’ de 4 temel beceri olan 

“okuma, yazma, dinleme ve konuşma” ağırlıklıdır. Hafta sonu pekiştirme çalışmalarını 

genellikle “Konu ve Gramer” ağırlıklı olan defterden vermekteyiz. Diğer Almanca 

defterimizde ise eğlenerek öğrenmelerini destekleyen kartlar, kelime ve diyalog 

çalışmalarının yanı sıra güncel şarkılarla da öğretmeye yer vermekteyiz. Konularımızın 

kalıcı olması adına hazırladığımız hafta içi ve hafta sonu pekiştirme çalışmalarımız yine 

aynı günlerinde devam etmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Deutschtalent 

 

Deutschtalent adındaki kitaplarımız iki adetten 

oluşmaktadır. Biri Kursbuch diğeri Arbeitsbuch dur. 

İkiside Dijital kitaplar olarak öğretmenlerimizde 

mevcuttur. Derslerimizi daha renkli tuta bilmek adına bu 

iki kitabı sürekli olarak kullanmaktayız. İçerisinde 

Videolar, şarkılar, dinleme alıştırmaları, oyunlar ve birçok 

eğlenceli aktiviteler vardır. Hem renkli hem de 

öğrencilerimize hitap eden bu kitaplar her ders büyük bir 

ilgi ile yapılmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deutschtalent 

 

Für dieses Jahr haben wir für unsere Schüler eine Neuheit. Es werden uns noch zwei 

Bücher dieses Jahr begleiten. Das Deutschtalent besteht aus einem Kurs- und einem 

Arbeitsbuch. Mit vielen bunten Bildern, Spielen, Höraufgaben und weiterem wird der 

Unterricht etwas lebendiger gestaltet. Des Weiteren haben unsere Lehrer die digitalen 

Bücher, die sie im Unterricht verwenden.  

 

 



Minticity 

 

Die online Plattform Minticity ist unseren Schülern vom letzten Jahr schon bekannt. Minticity 

wird von unseren Lehrern im Unterricht verwendet. 

 

Minticity 

 

Das-Akademie ve Berlin ortak çalışması olan Minticity adlı dijital Almanca öğrenme 

platformunu gerek ek çalışmalarımız için gerek ders içeriğine destek olarak 

öğrencilerimizle paylaşmaktayız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Der Inhalt umfasst das Lesen von Büchern, die für das Niveau und deren Altersgruppe 
geeignet ist, Hörtexte, Videovorträge, Übungen parallel zu den Fächern, Übungen mit 
Vorträgen und lustigen Spielen, die sie seit der 1. Klasse gelernt haben. Es gibt auch 
verschiedene Spiele, die das Lernen unterstützen und es ihnen ermöglichen, sich mit Spaß zu 
verstärken.  

 

İçeriğinde her seviye ve yaş gruplarına uygun kısa okuma kitapları, dinleme çalışmaları, 

videolu ders anlatımları, konulara paralel alıştırmalar, 1. Sınıftan beri öğrendikleri konuları 

içeren ders anlatımlı ve eğlenceli oyunlarla desteklenen alıştırmaları da kapsayan kitaplar 

da mevcut. Almanca öğreniminde en çok zorlanılan konulardan biri olan “Artikel” 

öğrenimini destekleyen her konuya özel oyun ve alıştırmaları bulunmaktadır.  Yine 

Almanca öğrenimini destekleyen, eğlenerek pekiştirmelerini sağlayan farklı oyunları da 

mevcut. Güncel konulara yönelik ve genel kültürlerini geliştirmelerini de amaçlayan 

oyunları da içeren Minticity bazı oyunları internet üzerinden karşılıklı oynatarak daha keyifli 

hale getirmiş. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Linkler 

Bunların dışında hueber.de, schubert.de ve Goethe gibi Almanca dilinin temel kaynakları 

olan online sitelerden de öğrencilerimiz için araştırıp konuları dahilinde bulduğumuz linkleri 

de ek çalışma olarak derste işlemekteyiz. Bu online alıştırmaları araştırırken 

öğrencilerimizin özellikle sıkılmadan yapabilecekleri alıştırmalar olmasına ayrıca dikkat 

ediyoruz. Bu online alıştırmaları öğrencilerimiz diledikleri zaman kullanabilmekte ve 

defalarca yapabilmektedirler.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Links 

Weiterhin haben wir auch Links für unsere Schüler recherchiert, die für unsere Schüler 
Hilfreich sein werden. Wie zum Beispiel; hueber.de, schubert.de und Goethe. Bei der 
Recherche dieser Online-Übungen achten wir besonders darauf was unsere Schüler 
machen können, ohne sich zu langweilen. Unsere Schüler haben jederzeit Zugriff zu den 
Online-Übungen, wann immer sie möchten. 
 

 



 

Flipbook 

Öğretmenlerimizin Seminer döneminde aldığı özel eğitim ile kendi hazırladıkları 

Flipbooklar bu sene de online eğitimimizde yerini aldı. Yine Flipbookların içeriğinde 

oyunlar, videolar, kısa filmler, dinlemeler ve okumalar mevcuttur. Flipbooklar hem renkli 

hem de eğlenceli olmaktadır. Flipbookları derslerimize sürekli olarak dahil etmekteyiz ve 

bu dijital defterleri siz velilerimize de Link olarak K12´den göndermekteyiz. Öğrencilerimiz 

böylelikle bu Linke tıklayıp Flipbook üzerinden tekrarlarını yapabilmektedir. Ayrıca, 

içerisine eklediğimiz simgelere tıklayarak kolaylıkla cevap anahtarlarına da ulaşa 

bilmektedir.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Flipbook 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Flipbooks, die von unseren Lehrern mit der speziellen Ausbildung, die sie während des 
Seminars erhalten haben, vorbereitet wurden, nehmen in diesem Jahr ihren Platz in 
unserem Online-Unterricht ein. Auch hier umfasst der Inhalt von Flipbooks Spiele, Videos, 
Kurzfilme, Hör- und Lesetexte. Flipbooks sind bunt und machen Spaß. Wir verwenden 
Flipbooks im Deutschunterricht und senden diese digitalen Bücher als Link über K12 an 
unseren Eltern. So können unsere Schüler auf diesen Link zugreifen, wann immer sie 
wollen. Durch Klicken auf die von uns hinzugefügten Symbole können außerdem unsere 
Schüler problemlos auf die Antworten der Aufgaben zugreifen. 
 


